



## Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: [www.svojetice.cz](http://www.svojetice.cz), e-mail: [urad@svojetice.cz](mailto:urad@svojetice.cz) DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin



Vaše značka:	Číslo jednací:	Vyřizuje:	Ve Svojeticích:
-	0269/2021/OU/JCh	Ing. Jana Chromá	23.02.2021

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti uvádíme následující informace:

- 1) Měření úsekové rychlosti, okamžité rychlosti, vysokorychlostní vážení vozidel, detekce průjezdu nákladních vozidel ani jízdy na červenou v naší obci, v souvislosti s Ing. [redacted] ani jiným zástupcem města Říčany, realizováno nebylo a neproběhla ani žádná nabídková akce či prezentace.
- 2) Totéž se týká společností AŽD, CAMEA, ČD Telematika a GEMOS.
- 3) V oblasti měření úsekové rychlosti byl v naší obci realizován pouze jeden projekt, a to od fy BÁRTEK Rozhlasy, s.r.o. (na podzim 2018), v rámci něhož byly na komunikaci č.II/113, v úseku od hranice obce, ve směru od Struhařova, v délce cca 600m, instalovány protisměrně 2 ks [redacted] kamery, informační panel a technologické příslušenství. V případě potřeby podrobnější informace k tomuto projektu jsme schopni poskytnout další materiály.

S pozdravem